GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE UCAYALI
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE CORONEL PORTILLO

“Afio de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

COMUNICADO

LLa Unmidad de Gestion Educativa Local de Coronel Portillo, hace de
conocimiento a los Docentes que pasen a recoger su cheque por
concepto de HABERES y JUDICIAL correspondiente al mes de
JUNIO 2023 el dia de hoy 23/06/2023 a partir de las 10.00 am., y se les

solicita presentar 2 coplas de su Cuenta del Banco de la

Nacion y 2 copias de DNI de forma URGENTE.

Atte. Area de Pagaduria,
Pucallpa, 23 de Junio del 2023

(Gracias por su comprension.
JLCC
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EST.
-02-1-445
-02-2-010
-02-2-504
-02-9-111
-15-1-070
El-02-2-054
El-02-2-124
EI-02-2-246
EI-02-2-500
El-02-2-580
EI-02-3-105
E1-02-3-107
E1-02-3-184
El-04-3-050
EI-15-1-096
EI-15-2-018
E[-02-1-155
El-02-2-018
El-16-2-058
EI-02-1-580
El-02-1-445
EI-02-2-018
EI-02-2-500
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-02-8-020
-02-3-107
-04-2-225
-02-3-010
-02-2-038
-16-2-016
-02-3-184
-02-3-107
-16-3-125
-15-3-075
-02-2-428
-02-2-050
-16-3-130
-04-3-157
-02-3-555
EI-02-1-095
EI-02-2-428
E1-02-9-006
E1-04-3-490
EI-02-2-020
El-16-2-094

JUDICIAL JUNIO 2023

COD _MOD APELLIDO Y NOMBRES

1005866438 ALVA DE GARCIA MANUELA

1042012479 AMPUDIA PORTOCARRERO BRENDA PAOLA
1000089729 COOPERATIVA DE SERVICIO ESPECIALES E
1000066712 COOPERATIVA DE SERVICIOS EL DIVINO N
1000110525 COOPERATIVA DE SERVICIOS EL DIVINO N
1041475762 COOPERATIVA DE SERVICIOS ESPECIALES
1000053585 COOPERATIVA DE SERVICIOS ESPECIALES
1005924616 COOPERATIVA DE SERVICIOS ESPECIALES
8000079607 COOPERATIVA DE SERVICIOS ESPECIALES
1043784748 COOPERATIVA DE SERVICIOS ESPECIALES
1021149948 COOPERATIVA DE SERVICIOS ESPECIALES
1021141075 COOPERATIVA DE SERVICIOS ESPECIALES
1041366681 COOPERATIVA DE SERVICIOS ESPECIALES
1000001739 COOPERATIVA DE SERVICIOS ESPECIALES
1040530362 COOPERATIVA DE SERVICIOS ESPECIALES
1000096489 COOPERATIVA DE SERVICIOS ESPECIALES
1000086553 COOPERATIVA SERVICIOS ESPECIALES EL
1000088481 DIAZ NUNEZ MARIA ISABEL DEL ROSARIO
1042775815 ESPINOZA ROJAS INGRID ELIZABETH
1044180737 FIGUEROA LEON ARNALDO ULISES
1000104186 FINANCIERA INNOVADOR SRL
1000085978 FINANCIERA INNOVADOR SRL
1000098072 FINANCIERA INNOVADOR SRL
1000103930 FINANCIERA INNOVADOR SRL
1043119791 GUTIERREZ DIAZ BLANCA MILAGROS
1000171295 JUZGADO DE PAZ LETRADO YARINACOCHA
1000059340 MENDOZA SALAS SANDRA CECILIA
1000118759 MORI REATEGUI SANDRA IVETT
1044416485 MUNOZ LOPEZ LILA

1041366681 PACAYA ISAMANI DELITA

1021141075 PINEDO BARRA MAX ALEIXANDRE
1040536333 PINO PICOTA MARILYN BRENDA
1000817369 SANTILLAN HUANAQUIRI OFELIA
1040241907 SEGUNDO JUZGADO DE PAZ LETRADO DE CO
1007749110 SERVICIOS ESPECIALES EL DIVINO NINO
1043725262 SERVICIOS ESPECIALES EL DIVINO NINO
1000085870 TAPULLIMA COLLAZOS LUISA ENMA
1045518052 TERCER JUZGADO DE PAZ LETRADO DE COR
1000119560 VEGA RENGIFO DAYANARA CAMILA
1040241907 VEGA VEGA MARLENY

1042278871 VICUNA SANCHEZ ARMANDO JUVENAL
1004040740 YAURI VERASTEGUI MAGDALENA
1005926434 YUCRA GARCIA EDER MIGUEL

1000085395 YUCRA GARCIA EDER MIGUEL

CHEQUE
18654677
18654679
18654692
18654703
18654707
18654685
18654686
18654687
18654691
18654693
18654695
18654696
18654699
18654704
18654708
18654709
18654675
18654681
18654712
18654678
18654676
18654680
18654690
18654716
18654698
18654717
18654694
18654683
18654711
18654700
18654697
18654714
18654710
18654689
18654684
18654715
18654705
18654701
18654674
18654688
18654702
18654706
18654682
18654713




NE  EST.

1 E1-02-3-335

2 EI-02-2-108

3 EI-16-2-082

4 EI1-02-3-035

5 EI-02-2-054

6 EI-02-2-180

7 E1-02-2-020

8 EI-16-3-135

9 EI-02-2-352
10 EI-02-1-380
11 EI-02-1-181
12 EI-15-3-060
13 EI-02-1-334
14 E1-02-3-001
15 E07-3-155
16 E1-02-3-020
17 EI-16-1-331
18 EI-02-3-015
19 EI-02-1-080
20 EI-02-3-070
21 EI-02-1-010
22 El-02-3-555
23 E1-02-1-460
24 EI-02-3-015
25 EI-16-3-020
26 EI-02-2-054
27 EI-02-3-106
28 EI-04-2-008
29 EI-02-9-111
30 EI-02-3-030
31 E1-16-3-120
32 EI-02-3-106
33 EI-04-2-488
34 EI-02-3-045
35 E1-02-3-040
36 E1-02-2-078
37 £1-15-2-118
38 E1-04-3-040
39 F1-15-2-136
40 EI-02-1-060
41 EI-02-3-350

COD MOD

1045107801
1009445425
1073126824
1040828978
1010725406
1040980884
5000001997
1046302901
1048809688
1042993892
1073639577
1047872691
1042686275
1042505713
1072166763
1000075830
1072260174
1041443148
1000109755
1048501242
1042906366
1023174001
1043887913
1000083322
1080298375
1000006331
1073929779
1074367709
1043285599
1041178182
1040836796
1000187709
1040926672

1040991759 SHUPINGAHUA JURADO YVETTE DEL CARMEN

1045525938

1044954446 TAMANI TARICUARIMA CARMEN SMITH

ACTIVO JUNIO 2023

APELLIDO Y NOMBRES
ABISRROR ANCO MARISELA

AGUSTIN FERNANDEZ JUAN

BARTRA ENCINAS FERNANDO
BORDA GALLEGO GERARDO ANGEL
BRAVO CATA¥EDA ALEXIS

CHAVEZ TOLENTINO GIOVANA
DUQUE MORALES ISMAEL ISAIAS
FAUSTINO VASQUEZ TANIA ROSSANA
FERNANDEZ RAMOS ELVIA

GABRIEL SUAREZ ELIZABETH KARINA
GUTIERREZ CASANTO CESIA RODE
HUAMANI ALEJO KENYU JORDIHT
HUAMANI RENGIFO MAYRA SARITA
HUAMANI RUIZ GUELDY CLEDY
LOPEZ PAREDES CARLOS ALFREDO
MANANITA GALAN MARCOS

MARIN VALENTIN ELSA ELIZABETH
NAVARRO POLOCENO MANUEL
OLIVEIRA BARBARAN YURI JUDITH
PEREYRA GUERRA ROCIO CARMELITA
PEREZ DIAZ ROCIO DEL PILAR

PEREZ ESTRADA MAGNO PERCY
PEREZ GONZALES JESSICA PATRICIA
PINEDO SORIA SONIA

QUISPE CATARI JAIME RUBEN
RAMOS LOZANO OSCAR LUIS
RAMOS SOTO RAFAEL

REFULIO DAVILA PATRICIA MILAGROS
RIOS BINCHEL RUTH ELENA
RODRIGUEZ HUANIO MAYER
ROQUE VASQUEZ EDWIN

RUIZ SAURINO MARY ESTHER
SALDA¥A GARCIA MARIA ELIZABETH

SILVA SANGAMA MARCOS ANDRES

1000088822 TORRES PEREZ MAGNO
1000036602 TUTUCIMA INUMA RIVER
1000153455 VASQUEZ HUAYTA FEDERICO
1040277655 VIENA DAVILA YURASITH VIVIANA
1000087271 YQUE RIOS ANIBAL MARTIN

CHEQUE

18654653
18654643
18654669
18654651
18654641
18654644
18654639
18654672
18654645
18654637
18654635
18654667
18654636
18654646
18654657
18654649
18654668
18654648
18654634
18654654
18654632
18654660
18654638
18654647
18654670
18654640
18654656
18654662
18654661
18654650
18654671
18654655
18654663
18654653
18654652
18654642
18654665
18654664
183654666
18654633
18654659
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